

Pruszcz Gdański, dnia **05.12.2016 r.**

Znak sprawy: **ZP.272.20.2016.PN**

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia 01.12.2016 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Odbudowa ogrodzenia budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu Gdańskim, z podziałem na 2 części**
Zamawiający- Powiat Gdański informujemy, że:

Pytanie 1:

W projekcie rys A9 przeszło ogrodzeniowe wykonane: jest z rur 20x20x2 w specyfikacji technicznej pkt. 8.2/15 jest elementy wypełnienia z prętów o przekroju 20x20.
Proszę o sprecyzowanie czy do wykonania przeszła należy zastosować profil 20x20x2 czy pręt kwadratowy 20x20?

Odpowiedź 1:

Należy zastosować rurę 20x20x2mm.

Pytanie 2:

W projekcie widoczne są ściany żelbetowe ponad poziomem terenu. Proszę o informację czy widoczne elementy ponad poziomem terenu pozostają w stanie surowym bez okładzin lub tynku? Brak informacji w opisach.

Odpowiedź 2:

Ściany ponad terenem pozostają w stanie surowym – beton. Należy zachować szczególną dokładność podczas realizacji w zakresie deskowania, układania i zagęszczenia betonu.

Pytanie 3:

Czy ściany żelbetowe należy izolować? Jeśli tak to proszę o podanie rodzaju izolacji

Odpowiedź 3:

Nie przewiduje się izolacji betonu. Beton zgodnie z projektem w klasie wodoszczelności W6.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy w miejscu budowy nowego ogrodzenia znajdują się istniejące elementy ogrodzenia, czy istnieją instalacje podziemne do przełożenia(telefoniczne, energetyczne, gazowe, oświetleniowe) ? Brak informacji w opisach. Czy ewentualne istniejące elementy wchodzi w zakres zadania ? Jeśli tak to proszę o podanie rodzaju i ilości robót.

Odpowiedź 4:

Wszystkie zinwentaryzowane sieci pokazane są na rysunku A1. Nie przewiduje się przekładania infrastruktury. W przypadku kolizji przez projektowany fundament należy wykonać przejście zgodne z ogólnymi wytycznymi.

Pytanie 5:

Czy w zakres zadania wchodzi pomiar geodezyjny powykonawczy ?

Odpowiedź 5:

Po zakończeniu prac należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą i przekazać operat do Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim.

Pytanie 6:

W SIWZ w warunkach udziału w postępowaniu napisane jest, że dla części II Kierownik budowy powinien posiadać co najmniej 2 letnią praktykę zawodową a na załączniku nr 7 do SIWZ jest napisane , że powinien posiadać 2 letnią praktykę zawodową na budowie przy Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego

Odpowiedź 6:

Na stronie internetowej Zamawiającego został umieszczony **aktualny załącznik nr 7 do SIWZ.**

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

STAROSTA
Stefan Stonieczny